Fecha Generación: 2019-08-02
Con Destino de: ISRAEL RUBIO ROA 7360159
Entregado por:  
Por Concepto de: datos

Item

Descripción Cantidad U. Medida Valor
Unitario

Serial Total

$
{tabla_traslado
#1}

COMPUTADOR DE 
ESCRITORIO LENOVO 
S1H06LUV LENOVO V330

1 UND. $4.379.760  S1H06
LUV

$4.379
.760

Son: Cuatro Millones 
Trescientos Setenta y 
Nueve Mil Setecientos
Sesenta Pesos

Total: $4.379.760

Firma Responsable:

Recibido Por:

TRASLADO DE ALMACEN No

40
HATO COROZAL

Nit 800012638-2